
Portaria nº 041 de 04 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Sergio Miana de Faria (Embrapa),
Matrícula 1272862, CPF 612.687.127-87 Orientador; Irene da
Silva Coelho, Matrícula 1815673, CPF 044.355.796-93
Titular; Silvia Regina Goi, Matrícula 0387277, CPF
005.650.278-83 Titular; Joel Quintino de Oliveira Júnior,
CPF 115.886.417-59 Suplente; Ederson da Conceição Jesus,
Matrícula 1739215, CPF 084.646.497-70 Suplente; para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do(a)
discente Jairo de Oliveira Tenorio, Matrícula nº
200803016-2, CPF 122.975.627-21, intitulada "Diversidade
de rizóbios associados ao sombreiro (clitoria
fairchildiana)", a ser defendida em 26/06/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


